


 maty jednorazowe

Mata wielokrotnego użytku

Znakomicie pochłania i zatrzymuje wilgoć.
Powierzchnia podkładu pozostaje sucha, jak również łapy Twojego pupila,
co pozwala uniknąć odcisków mokrych łap na podłodze.

Podkład służy do nauki szczeniąt, aby załatwiały swoje potrzeby
w wyznaczonym miejscu.

Mata jest niezastąpiona nie tylko w domu, ale przede wszystkim w podróży.
Podkłady występują w trzech rozmiarach: 40x50 cm, 70x80 cm, 80x140cm,
aby pasować do transporterów, klatek czy też kojców dla szczeniąt różnych ras.

Maty są wysoce opłacalne, ponieważ po wypraniu mogą być użyte ponownie.
Można je prać w temp. Do 90°C, nie należy używać środków
wybielających i zmiękczających.
Nie zaleca się prasowania pieluch.

Przy produktach wielokrotnego użytku dbasz o środowisko i chronisz naturę!

Podkład jest wykonany z materiałów wysokiej jakości,
dzięki czemu idealnie wchłania płyn i zatrzymuje nieprzyjemne zapachy „wewnątrz”. 

Mata jednorazowego użytku
Podkłady znakomicie pochłaniają i zatrzymują wilgoć wewnątrz,
dzięki czemu zwierzęta po załatwieniu potrzeby, nie zostawiają na podłodze
odcisków mokrych łap.
Podkłady idealnie nadają się dla szczeniąt – do nauki załatwiania się
w wyznaczonym miejscu, a także zabezpieczają podłogę, meble i inne powierzchnie
od zabrudzenia.
Maty mają antypoślizgowy spód, dzięki czemu nie przesuwają się,
co nie powoduje dyskomfortu wśród zwierząt. 

Produkt składa się z 5 warstw:
Pierwsza jest wykonana z cieniutkiego, ale szybko wchłaniającego wilgoć materiału.
Druga warstwa, z papieru chłonnego przewodzącego zapach, została specjalnie

       zaprojektowana, aby zwabić zwierzę – ułatwia to naukę pozytywnych nawyków.
Trzecia warstwa jest połączeniem molekuł i bawełny o specjalnej formule opracowanej

       w Japonii i Ameryce. Skutecznie wchłania płyny i zapobiega ich wyciekaniu.
Czwarta i piąta warstwa zapewniają, że płyn pozostanie wewnątrz podkładu,

       a podłoga i meble będą chronione. 

 maty wielorazowe

https://animalnutrition.pl/pl/searchquery/mata+wielorazowa/1/full/5?url=mata,wielorazowa
https://animalnutrition.pl/pl/searchquery/mata+jednorazowa/1/full/5?url=mata,jednorazowa


pieluchy  jednorazowe

pieluchy wielorazowe

Pieluchomajtki jednokrotnego użytku
dla suczek oraz dla psów

To praktyczne i użyteczne rozwiązanie dla szczeniąt uczących się
załatwiania swoich potrzeb, jak również dla suczek podczas cieczki.
Idealne podczas podróży, pomagają unikać problemów związanych
z niewyprowadzeniem psa z domu o wyznaczonej porze.
Pieluchy mają wewnętrzną, bawełnianą powłokę, dzięki czemu
są komfortowe dla zwierząt.
Specjalnie skrzydełka zabezpieczają przed przeciekaniem.

Są niezwykle wygodne, ponieważ posiadają elastyczną gumkę w pasie,
co gwarantuje, że nie zsuwają się, a jednocześnie nie uciskają psów w pasie.
Ze wskaźnikiem zawartości płynu, który pozwoli Ci wyraźnie zobaczyć,
kiedy nadszedł czas zmiany pieluszek pupila.

Pieluchomajtki wielokrotnego użytku
dla suczek oraz dla psów

To praktyczne i użyteczne rozwiązanie dla szczeniąt uczących się
załatwiania swoich potrzeb, dla starszych psów, które mają problem
z nietrzymaniem moczu lub z nadmiernym oznaczaniem terenu
oraz dla suczek w trakcie cieczki.

Idealne podczas podróży, pomagają unikać problemów związanych
z niewyprowadzeniem psa z domu o wyznaczonej porze.

Pieluszki są wielokrotnego użytku, trzywarstwowe i doskonale wchłaniające
wilgoć, dzięki czemu nie wymagają dodatkowego wkładu.

https://animalnutrition.pl/pl/searchquery/pielucha+jednorazowa/1/full/5?url=pielucha,jednorazowa
https://animalnutrition.pl/pl/searchquery/pielucha+jednorazowa/1/full/5?url=pielucha,jednorazowa


szelki

zabawki

Zabawki dla psów

Aktywne gry są istotną częścią życia Twojego pupila.
Zadbaj o to, aby codzienne rozrywki, ćwiczenia lub sesje treningowe były
jeszcze przyjemniejsze, zapewniając Twojemu ukochanemu czworonożnemu
przyjacielowi zabawne i angażujące zabawki! 

Zabawki Misoko zostały zaprojektowane tak, aby zachęcać psy do aktywności fizycznej,
są jasne, kolorowe i trwałe. Zabawki te nie tylko świetnie nadają się
do wzmacniania poleceń, ale także poprawiają umiejętności komunikacyjne
i zapewniają długotrwałą, angażującą zabawę ze swoim pupilem. 

Idealne do aktywnych gier i treningów. Łatwe do trzymania,
co czyni je szczególnie atrakcyjnymi dla zwierząt, które uwielbiają aportować
rzucane zabawki. 

Wykonane z mieszanki włókien poliestrowych i bawełnianych,
dzięki czemu są nie tylko trwałe, ale i miękkie. 

Żywe kolory przyciągają uwagę pupila, ponadto zabawka jest łatwo
zauważalna w otoczeniu: na łące, w domu, itp. 

Szelki dla psów

Wysokiej jakości szelki pozwolą Twojemu psu w pełni cieszyć się spacerami. 

Wykonane w 100% z wysokiej jakości wielowarstwowego materiału
i siatki o strukturze plastra miodu dla dodatkowego komfortu
w okolicach klatki piersiowej i szyi. 

Z odblaskowymi paskami, aby zapewnić bezpieczeństwo nawet po zmroku.
Zapięcie na klamrę, która umożliwia łatwe i szybkie zapinanie oraz odpinanie
pasów naramiennych.

Z kółeczkiem w kształcie litery "D" do mocowania smyczy. 

https://animalnutrition.pl/pl/searchquery/zabawka+dla+psa/1/full/5?url=zabawka,dla,psa
https://animalnutrition.pl/pl/searchquery/szelki/1/full/5?url=szelki


transportery, bidony
i spraye usuwające plamy

Transportery dla psów i kotów

Stylowe i wygodne torby do transportu zwierząt, dzięki którym Twój pupil
może wygodnie się z Tobą przemieszczać – w podróży, na wystawach lub do weterynarza.
Torby są wystarczająco przestronne, aby Twój pupil czuł się bezpiecznie, przytulnie i wygodnie. 

Transportery są wygodne i lekkie, z miękkimi uchwytami, aby zapobiec zmęczeniu dłoni podczas
noszenia zwierzęcia. 

Górna część torby jest otwarta, nie ma zamykania na zamek.
Jedna strona jest wygodna, aby zwierzę mogło wygodnie wystawić głowę.
Z boku mała kieszonka zapinana na zamek.

W transporterze znajduje się wkładana, wzmacniana "podłoga, jej pokrowiec można ściągać
do wyprania.
Wewnątrz jest również wszyty pasek z zapięciem do obroży lub smyczy, uniemożliwiający
niekontrolowaną ucieczkę zwierzęcia z transportera.
Nowoczesny design nie tylko będzie pasować do każdego stylu ubioru, ale również
przyciągnie uwagę innych. 

Wykonane z wysokiej jakości ekologicznej skóry i poliuretanu, dzięki czemu są łatwe
w czyszczeniu. 

Bidon

Butelka na wodę, o eleganckim, nowoczesnym designie, z nadrukiem marki Misoko.

Idealna dla tych, którzy cenią sobie materiały premium i stylowy design.
Z bezpieczną, zakręcaną pokrywką, która zapobiega niekontrolowanemu wylaniu się wody.
Idealna w podróży i na treningi. Elegancka, kompaktowa konstrukcja pasuje
do większości uchwytów na kubki.

Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej, dzięki czemu będzie służyć długie lata.

Spray usuwający plamy
i nieprzyjemne zapachy

Efektywny spray, o specjalnej formule, która zapewnia bezproblemowe
usuwanie zabrudzeń i plam oraz eliminuje nieprzyjemne zapachy.

Dzięki enzymom wytwarzanym przez PRO-BACTERIA™ zapachy moczu, kału i wymiocin
są szybko i skutecznie eliminowane.Produkt szybko neutralizuje zapachy zamiast je maskować.

Spray skutecznie eliminuje nieprzyjemne zapachy i zniechęca zwierzęta
do odwiedzania i znaczenia tych samych obszarów. 

Produkt jest odpowiedni do szerokiej gamy powierzchni, które nie są wodoodporne
(dywany, dywaniki, tapicerka, różne tkaniny, płytki, plastik, winyl, beton, materace itp.).
zabawka jest łatwo zauważalna w otoczeniu: na łące, w domu, itp. 
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https://animalnutrition.pl/pl/searchquery/transporter/1/full/5?url=transporter
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